PRESUPUESTO OFICIAL  
La Fiscalía General de la Nación- Dirección Seccional Administrativa y Financiera de 
Medellín, por gastos de funcionamiento, rubro de Mantenimiento: Ítem- Mantenimiento de 
bienes inmuebles,  Recurso 10. Cuenta  con un presupuesto disponible de DOSCIENTOS 
TREINTA UN MILLON CIENTO SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA 
PESOS M/C ($231.166.540.oo), según certificado de disponibilidad presupuestal No 
16714  de fecha 23 de Mayo  de 2014 expedido por la Analista de Presupuesto de la 
Entidad; para amparar el presente proceso contractual. 

LUGAR DE CONSULTA:  
El lugar de consulta del proyecto de pliegos de condiciones y los estudios y documentos